２０１９年３月２７日

各 位

(一社)東京都卓球連盟

第 ３ ８ 回 全 日 本 ク ラ ブ 卓 球 選 手 権 大 会 東 京 都 予 選 会

大 会 要 項 変 更 事 項 に つ い て の お 知 ら せ

 日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、(公財)日本卓球協会より２０１９年３月１３日付で本大会要項変更事項の通知が

ございました。

つきましては、東京都予選会も本大会要項に準じて、下記のとおり要項を変更し、試合を行います。

急な変更ではございますが、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

記

＜変更前＞

３．チーム構成および試合方法

１チームにつき、監督１名、コーチ１名、選手４～６名を登録することができる。

各種目とも登録選手による４シングルス、１ダブルスを編成し、３番にダブルスをおき、３点先取法により決定

する。但し、１・２番の選手で３番のダブルスを組むことはできない。

両チームオーダー交換時に、試合に出場する規定メンバー４名以上がその場に整列していなければならない。

(メンバー不足の場合は、団体戦として無効となる。)

一般の部及び年代別の部は、出場チーム数によりトーナメントまたはリーグ戦とする。

小・中学生の部の出場順は下記のとおりとする。

１番 ２番 ３番 ４番 ５番

中学生以下Ａ 小学生Ａ
小・中学生 or

小学生同士
小学生Ｂ 中学生以下Ｂ

※年齢の低い者が年齢の高い所への出場は認める。

※シングルスとダブルスの２試合に出場できるが、シングルスのみ２試合出場することはできない。

＜変更後＞

３．チーム構成および試合方法

１チームにつき、監督１名、コーチ１名、選手４～６名を登録することができる。

各種目とも登録選手による４シングルス、１ダブルスを編成し、１番にダブルスをおき、３点先取法により決定

する。但し、１番ダブルスに出場した選手は２番のシングルスには出場できない。

両チームオーダー交換時に、試合に出場する規定メンバー４名以上がその場に整列していなければならない。

(メンバー不足の場合は、団体戦として無効となる。)

一般の部及び年代別の部は、出場チーム数によりトーナメントまたはリーグ戦とする。

小・中学生の部の出場順は下記のとおりとする。

１番 ２番 ３番 ４番 ５番

小・中学生 or

小学生同士
小学生 中学生 or小学生 小学生 中学生 or小学生

※年齢の低い者が年齢の高い所への出場は認める。

※シングルスとダブルスの２試合に出場できるが、シングルスのみ２試合出場することはできない。

全ての部で、ダブルスは３ゲームマッチ、シングルスは５ゲームマッチとする。

以上